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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31726030F

2. Data e Regjistrimit 26/05/2023
3. Emri i Subjektit CAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 10, Rruga e 
Bogdanëve, Ndërtesa 24, Hyrja 2, Apartamenti 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shtëpi botuese, botime të ndryshme në fushën e letërsisë 

artistike, kulturore, shkencore, filozofike, fetare, informative, 
sportive dhe të ilustruara, fletë palosje, etiketa. Tregtim të 
makinerive dhe pajisjeve poligrafike, kompjuterike, pajisje 
elektronike, letër, bojë,artikuj kancelarikë, shpërndarja e 
botimeve të mësipërm. Shërbimet e dizajnit dhe promocionit. 
Shërbime dhe konsulenca në fushën e arsimit dhe të 
edukimit, trajnimit dhe përgatitjes profesionale. Tregtia e 
librit online dhe në forma të tjera. Ndërtim i Bibliotekave 
dixhitale për individë apo institucione arsimore e kultutore. 
Realizim i Arkivave dixhitale. Ndërtimi dhe menaxhimi i 
Platformave online, portaleve dhe faqe interneti. Shpërndarja 
e librit në Shqipëri dhe jashtë Shqipërisë (Europë, Amerikë, 
Azi etj.). Edukimi profesional dhe gjuhësor për të gjitha 
moshat dhe profesionet. Mësimi dhe trajnimi për gjuhët e 
huaja në prani dhe online. Përgatitje dhe mbrojtje e 
provimeve te njohura ndërkombëtarisht të vlerësimit të 
gjuhëve: gjermane, angleze, italiane, hungareze, frënge dhe 
gjuhëve sllave në bashkëpunim me parnerët ndëkombëtarë të 
liçencuar e specializuar në këto fusha. Tregëtimi dhe vënia 
në shërbim i materialeve mësimore dhe metodave si për 
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mësimin e gjuhëve të lartëcituara dhe për përgatitje dhe 
njohje të specializuar për të gjitha fushat. Trajnimi dhe 
përgatitja profesionale e kuadrit për të punuar në vend dhe 
jashtë vendit nga fushat e mjekësisë, infermierisë, bujqësisë, 
turizmit, transportit, gastronomisë, ndërtimtarisë etj. 
Shërbimet e ndërmjetësimit në tregun e punës dhe formimit 
profesional. Ndërmjetësimet në tregun e punës (Agjensi 
private punësimi e ndërmjetësimi) brenda dhe jashtë 
Shqipërisë personelit të kualifikuar. Asistencë për studentë, 
kërkues shkencorë dhe akademikë për të plotësuar 
dokumentet përkatëse apo për të aplikuar në programe 
studimi e trajnimi, përfitimin e bursave etj. Përkthime në 
gjuhë të ndryshme. Ofrimin e ekspertizës dhe asistencës në 
shkrimin dhe menaxhimin e projekteve europiane për 
Shoqata, Institucione arsimore, OJF, Biznese, Institucione 
vendore, kombëtare dhe ndërkombëtare si dhe ndërtimin e 
partneriteteve të këtyre subjekteve me partnerë europiane të 
fushave të tyre. Bashkëpunimi me partnerë vendas dhe të 
huaj në fushat e lartëcituara. Shërbime profesionale në 
fushën e analizës dhe konsulencës finaciare dhe 
administrative, menaxhimit të burimeve njerëzore dhe 
këshillimit juridik. Shoqëria mund të lidhë kontrata qiraje, 
shitblerje, marrëveshje për vendosje hipoteke mbi pasuritë e 
paluajtshme, marrëveshje huadhënije apo financimi, 
marrëveshje për ofrimin e shërbimeve dhe çdo marrëveshje 
tjetër që konsideron të nevojshme për përmbushjen e 
objektivit të saj. Shërbime marketingu në fushën e arsimit, 
kulturës, historisë e gjuhësisë. Organizimi i konferencave 
vendore e ndërkombëtare për fushat e lartëcituara, 
workshope, trajnime etj. Themelon e boton gazeta, revista e 
periodikë të tjerë në gjuhën shqipe dhe në gjuhë të huaj.
Denis Zavalani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2023                Deri: 21/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MusaAhmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAS
E-Mail: zavalanidenis@gmail.com  
Telefon: 0675585774  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-120007-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC666389-389E-44C2-9B8C-88C2125269F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8998416B-E682-4BB4-9B9B-E863AA4E3A7E

